
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE

pow . radom szczański ZARZĄDZENIE NR 89/2023
tel. 44 787-46-25 W ÓJTA GMINY M ASŁOW ICE

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i 
poz. 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, 
poz. 1088, poz. 1234 i poz. 1641, poz. 1672, poz. 1717 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 2600) oraz §13.1 
pkt 2-3 i pkt 7, § 13.2 pkt 1 uchwały N r LXVI.357.2022 Rady Gminy M asłowice z dnia 30 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy M asłowice na 2023 rok zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem N r 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem N r 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§3. Budżet po zmianach wynosi:

-  dochody 28 044 069,30 zł w tym:

-  dochody bieżące 23 100 223,99 zł

-  dochody majątkowe 4 943 845,31 zł

-w y d a tk i 32 506 915,96 zł w tym:

-  wydatki bieżące 22 115 223,72 zł

-  wydatki majątkowe 10 391 692,24 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 89/2023 Wójta Gminy Masłowice z dn. 29 listopada 2023 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

852 Pomoc społeczna 380 880,00 9 136,00 390 016,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 48 000,00 -6 000,00 42 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 000,00 -6 000,00 42 000,00

Własne 48 000,00 -6 000,00 42 000,00
85216 Zasiłki stałe 144 000,00 -6 200,00 137 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

142 000,00 -6 200,00 135 800,00

Własne 142 000,00 -6 200,00 135 800,00
8521S Ośrodki pomocy społecznej 115 645,00 21 336,00 136 981,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

102 600,00 21 336,00 123 936,00

Własne 102 600,00 21 336,00 123 936,00
855 Rodzina 1 971 315,00 26 395,00 1 997 710,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 931 861,00 26 395,00 1 958 256,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 907 652,00 26 395,00 1 934 047,00

Zlecone 1 907 652,00 26 395,00 1 934 047,00

Razem: 28 008 538,30 35 531,00 28 044 069,30

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 89/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 29 listopada 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 400 675,61 0,00 1 400 675,61
01095 Pozostała działalność 1 053 969,93 0,00 1 053 969,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 887,77 -18,00 8 869,77
Zlecone 8 887,77 -18,00 8 869,77

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 18,00 18,00
Zlecone 0,00 18,00 18,00

600 Transport i łączność 5 237 810,66 0,00 5 237 810,66
60016 Drogi publiczne gminne 1 272 239,00 9 000,00 1 281 239,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 150,00 5 000,00 234 150,00
Własne 229 150,00 5 000,00 234 150,00

4270 Zakup usług remontowych 993 224,00 4 000,00 997 224,00
Własne 993 224,00 4 000,00 997 224,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 012 593,46 -9 000,00 1 003 593,46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 441,31 -9 000,00 153 441,31

Własne 162 441,31 -9 000,00 153 441,31

700 Gospodarka mieszkaniowa 194 981,39 0,00 194 981,39

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 281,39 0,00 127 281,39
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 681,39 -2 000,00 70 681,39

Własne 72 681,39 -2 000,00 70 681,39
4260 Zakup energii 13 000,00 2 000,00 15 000,00

Własne 13 000,00 2 000,00 15 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

Własne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 1 000,00 8 500,00

Własne 7 500,00 1 000,00 8 500,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 67 700,00 0,00 67 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 -3 000,00 54 000,00
Własne 57 000,00 -3 000,00 54 000,00

4260 Zakup energii 5 600,00 3 000,00 8 600,00
Własne 5 600,00 3 000,00 8 600,00

750 Administracja publiczna 3 880 153,92 0,00 3 880 153,92

BeSTia Strona 1 z 6



75011 Urzędy wojewódzkie 69 837,00 0,00 69 837,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 308,34 -140,43 2 167,91

Zlecone 2 308,34 -140,43 2 167,91
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 140,43 6 140,43

Zlecone 6 000,00 140,43 6 140,43
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 272 000,00 -7 000,00 265 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 260 000,00 -7 000,00 253 000,00
Własne 260 000,00 -7 000,00 253 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 386 391,34 2 400,00 3 388 791,34
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 700,00 4 000,00 19 700,00

Własne 15 700,00 4 000,00 19 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 941,00 1 000,00 24 941,00

Własne 23 941,00 1 000,00 24 941,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

Własne 3 500,00 -1 500,00 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -1 100,00 6 900,00

Własne 8 000,00 -1 100,00 6 900,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 076,00 4 000,00 33 076,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 076,00 4 000,00 19 076,00
Własne 15 076,00 4 000,00 19 076,00

75095 Pozostała działalność 122 849,58 600,00 123 449,58
4100 Wy n ag rodzę n ia ag en cyj n o-p ro wizyj ne 49 000,00 3 600,00 52 600,00

Własne 49 000,00 3 600,00 52 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 049,58 -1 000,00 26 049,58

Własne 27 049,58 -1 000,00 26 049,58
4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 -2 000,00 14 000,00

Własne 16 000,00 -2 000,00 14 000,00
801 Oświata i wychowanie 10 865 422,15 0,00 10 865 422,15

80101 Szkoły podstawowe 4 329 835,63 -1 100,00 4 328 735,63
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 521,00 -5 300,00 665 221,00

Własne 670 521,00 -5 300,00 665 221,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548 928,87 -2 000,00 546 928,87

Własne 548 928,87 -2 000,00 546 928,87
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 910,76 -2 000,00 58 910,76

Własne 60 910,76 -2 000,00 58 910,76
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 300,00 700,00

Własne 2 000,00 -1 300,00 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 2 500,00 46 500,00

BeSTia Strona 2 z 6



Własne 44 000,00 2 500,00 46 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

Własne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 1 000,00 6 000,00

Własne 5 000,00 1 000,00 6 000,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -2 500,00 3 500,00

Własne 6 000,00 -2 500,00 3 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 -1 400,00 2 600,00

Własne 4 000,00 -1 400,00 2 600,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 624,29 -500,00 12 124,29

Własne 12 624,29 -500,00 12 124,29
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 177 505,00 12 400,00 2 189 905,00

Własne 2 177 505,00 12 400,00 2 189 905,00
80104 Przedszkola 931 692,82 0,00 931 692,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 050,00 500,00 26 550,00
Własne 26 050,00 500,00 26 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 297,00 2 200,00 213 497,00
Własne 211 297,00 2 200,00 213 497,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 621,68 170,00 9 791,68
Własne 9 621,68 170,00 9 791,68

4260 Zakup energii 10 000,00 2 830,00 12 830,00
Własne 10 000,00 2 830,00 12 830,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 500,00 500,00
Własne 2 000,00 -1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 500,00 8 000,00
Własne 7 500,00 500,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -600,00 400,00
Własne 1 000,00 -600,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 -400,00 1 600,00

Własne 2 000,00 -400,00 1 600,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 343 938,00 -3 700,00 340 238,00

Własne 343 938,00 -3 700,00 340 238,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 416 379,98 1 100,00 417 479,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 038,00 7 000,00 161 038,00
Własne 154 038,00 7 000,00 161 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 172,00 -3 000,00 28 172,00

BeSTia Strona 3 z 6



Własne 31 172,00 -3 000,00 28172,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 943,00 -300,00 2 643,00

Własne 2 943,00 -300,00 2 643,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 500,00 500,00

Własne 2 000,00 -1 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -800,00 1 200,00

Własne 2 000,00 -800,00 1 200,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 220,00 -300,00 1 920,00

Własne 2 220,00 -300,00 1 920,00
851 Ochrona zdrowia 105401,93 0,00 105 401,93

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 101,93 0,00 95101,93
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 200,00 2 353,00 22 553,00

Własne 20 200,00 2 353,00 22 553,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 901,93 -2 353,00 14 548,93

Własne 16 901,93 -2 353,00 14 548,93
852 Pomoc społeczna 1 703 126,34 9 136,00 1 712 262,34

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 61 500,00 -6 000,00 55 500,00

3110 Świadczenia społeczne 61 500,00 -6 000,00 55 500,00
Własne 61 500,00 -6 000,00 55 500,00

85216 Zasiłki stałe 144 000,00 -6 200,00 137 800,00
3110 Świadczenia społeczne 142 000,00 -6 200,00 135 800,00

Własne 142 000,00 -6 200,00 135 800,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 776 754,29 21 336,00 798 090,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 537 278,09 10 000,00 547 278,09
Własne 537 278,09 10 000,00 547 278,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 133,73 1 746,00 89 879,73
Własne 88 133,73 1 746,00 89 879,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 061,46 245,00 7 306,46
Własne 7 061,46 245,00 7 306,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 545,00 1 000,00 20 545,00
Własne 19 500,00 1 000,00 20 500,00

4260 Zakup energii 6 000,00 1 000,00 7 000,00
Własne 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 199,14 7 195,00 52 394,14
Własne 45 199,14 7 195,00 52 394,14

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 260,00 150,00 4 410,00
Własne 4 260,00 150,00 4 410,00

BeSTia Strona 4 z 6



855 Rodzina 2 158 309,63 26 395,00 2184 704,63

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 918 741,00 26 395,00 1 945 136,00

3110 Świadczenia społeczne 1 748 385,44 14 603,15 1 762 988,59
Zlecone 1 748 385,44 14 603,15 1 762 988,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 125,61 11 691,85 128 817,46
Zlecone 117 125,61 11 691,85 128 817,46

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00
Zlecone 0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 815 959,87 0,00 1 815 959,87
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 41 050,00 2 000,00 43 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00
Własne 5 000,00 2 000,00 7 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 312 007,93 -2 000,00 310 007,93
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 151,00 951,00

Własne 800,00 151,00 951,00
4260 Zakup energii 151 800,00 -2 000,00 149 800,00

Własne 151 800,00 -2 000,00 149 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -151,00 349,00

Własne 500,00 -151,00 349,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 352 504,58 0,00 1 352 504,58

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 989 869,46 -1 500,00 988 369,46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 460,00 -800,00 660,00

Własne 1 460,00 -800,00 660,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 -700,00 2 500,00

Własne 3 200,00 -700,00 2 500,00
92195 Pozostała działalność 236 635,12 1 500,00 238 135,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 500,00 9 500,00
Własne 8 000,00 1 500,00 9 500,00

926 Kultura fizyczna 87 034,14 0,00 87 034,14
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 39 972,71 0,00 39 972,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 672,71 -370,00 27 302,71
Własne 27 672,71 -370,00 27 302,71

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 370,00 1 870,00
Własne 1 500,00 370,00 1 870,00

BeSTia Strona 5 z 6



Razem: 32 471 384,96 35 531,00 32 506 915,96

W ójt
B ogusia '» n t k o w s l a

BeSTia Strona 6 z 6


